Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica
Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

AVISO DE RESULTADO

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação DA UFMT da Comissão de Seleção para este fim designada, torna público o presente Aviso de Resultado da Seleção Simplificada nº 060/2019:
Às 08:00 da manhã do dia 12/07/2019 iniciou-se o processo seletivo para provimento da vaga de assessor(a) do curso de Especialização em Gestão Financeira e Estratégia Organizacional, dos quatro candidatos escritos, três estiveram presentes e um ausente, dentre os presentes um candidato desistiu.
Desta forma segue lista:  aprovado, classificado e desclassificados para publicação.
2.
	Nome
	Prova de currículo
	Entrevista
	Total
	Situação

	Sandro Ribeiro Da Costa
	30
	40
	70
	Aprovado

	Jaqueline Fernanda Dos Santos
	0
	40
	40
	Classificado

	Catarina Silva Oliveira
	0
	0
	0
	Desclassificado

	Dalbro Monge Alcantara Da Silva
	0
	0
	0
	Desclassificado

3.

4. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada, quer seja na condição de aprovado ou de classificado, não implica em obrigatoriedade de sua contratação, apenas expectativa de convocação e contratação, ficando reservado à Fundação Uniselva/ Coordenação do Projeto o direito de proceder às contratações em número que atenda ao interesse e necessidade do Projeto e em cumprimento à ordem de classificação final.
5. Quando da eventual contratação, a Fundação Uniselva entrará em contato com o candidato para apresentação da documentação descrita no Item 8 do respectivo Edital.
6. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados ao e-mail: themes.rh@uniselva.org.br, identificando no assunto a qual edital se refere, do seguinte modo: “Dúvida/Questionamentos – Edital nº XX/201X”.

__________________
Comissão de Seleção

[bookmark: _GoBack]___________________
Comissão de Seleção

____________________
Comissão de Seleção

image1.emf

oleObject1.bin